
iti, 12 d- ulho de 2019. 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI - ESTADO DO PARANA 

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS 

 

EXTRATO DE TOMADA DE PREÇOS N.° 01/2019 

CONTRATO N° 020/2019-CMI 

Contratante: Câmara Municipal de lbaiti 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução da obra de 
construção do edificio sede da Câmara Municipal de lbaiti/PR, com fornecimento 
de materiais necessários pela contratada, conforme memorial descritivo e 
demais anexo do presente edital, com área de 873,14 m2, sendo 563,69 m2  no 
térreo e 309,45 no segundo pavimento, com entrega/execução de 12 Meses, com 
previsão contratual de até 12 Meses, conforme especificações e denominações 
constantes no Termo de Referência do presente Edital. 

Contratado: VANZELI COSTRUÇÕES CIVIS - EIRELI 

Valor total: R$ 1.é78.610,77 (Um Milhão, Quinhentos e Setenta e Oito Mil, Seiscentos 
e Dez Reais e Setenta e Sete Centavos). 

Dotação Orçamentária: 4.4.90.51.00.00 — Obras e Instalações. 

Vigência: 12 meses, contados a partir da Ordem de Serviço. 

Fundamento: Art. 23, inc. I da Lei n° 8.666/93. 

Foro: Comarca de lbaiti, Estado do Paraná. 

PRESIDENT 	 R. 

CONTRATADA 



1131[ÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR PREFEITURARIUNKWAL 

 

Em conformidade com a Lei Municipal n° 693/2013 LEI COMPLEMENTAR FEDERAL N° 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 137/2011 ANO 2019 1 EDIÇÃO N2 
 1482 1 IBAITI, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2019 	 1 	PÁGINA 12 

EXTRATO DE TOMADA DE PREÇOS N.° 01/2019 
CONTRATO N° 020/2019-CMI 

Contratante: Câmara Municipal de lbaiti 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução da obra de construção do edifício sede da Câmara Municipal de 
lbaiti/PR, com fornecimento de materiais necessários pela 'contratada, conforme memorial descritivo e demais anexo' do presente 
edital, com área de 873,14 ma, sendo 563,69 m° no térreo e 309,45 no segundo pavimento, com entrega/execução de 12 Meses, com 
previsão contratual de até 12 Meses, conforme especificações e denominações constantes no Termo de Referência do presente Edital. 
Contratado: 

VANZELI COSTRUÇÕES CIVIS - EIRELI 
Valor total: R$ 1

.578.610,77 (Um Milhão, quinhentos e Setenta e Oito Mil, Seiscentos e Oez Reais e Setenta e Sete Centavos). Dotação Orçaidantárla: 4.4.90.51.00.00 — Obras e Instalações. 
Vigência: 12 meses, contados a partir da Ordem de Serviço. 
Fundamento: Art. 23, inc. I da Lei n°8.666/93. 
Foro: Comarca de lbaiti, Estado do Paraná. 

lbaiti, 12 de julho de 2019. 

SIDINEI ROMS DE OLIVEIRA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI-PR. 

VANZELI COSTRUÇOES CIVIS - EIRELI 
CONTRATADA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI 
ESTADO DO PARANÁ 


	00000001
	00000002

